

Aarhus Hostel A/S

Beringvej 1, Kolt, 8361 Hasselager

CVR-nr. 34 71 10 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026.

Michael Tromborg Skanderby
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Aarhus Hostel A/S
Beringvej 1
Kolt
8361 Hasselager

CVR-nr.: 34 71 10 70
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Ann-Mari Høøck, Formand
Lasse Thestrup Skanderby
Michael Tromborg Skanderby

Direktion Michael Tromborg Skanderby

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed Skanderby Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af hostel/hotel og lokaler til arrangementer og kurser samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.604 t.kr. mod 3.025 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.061 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	3.603.574	3.024.691
1 Personaleomkostninger	-1.843.411	-2.295.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-408.460	-423.188
Driftsresultat	1.351.703	306.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.218	0
Andre finansielle indtægter	5.691	4.097
2 Øvrige finansielle omkostninger	-249	-2.377
Resultat før skat	1.360.363	308.060
Skat af årets resultat	-299.315	-71.832
Årets resultat	1.061.048	236.228
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.061.048	236.228
Disponeret i alt	1.061.048	236.228

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.261.761	7.422.941
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>70.342</u>	<u>95.022</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.332.103</u>	<u>7.517.963</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.332.103</u>	<u>7.517.963</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.791	105.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.511.486	188.912
Udsudte skatteaktiver	131.621	116.248
Andre tilgodehavender	<u>829</u>	<u>7.849</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.784.727</u>	<u>418.831</u>
Likvide beholdninger	<u>455.874</u>	<u>220.614</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.240.601</u>	<u>639.445</u>
Aktiver i alt	<u>9.572.704</u>	<u>8.157.408</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>7.990.918</u>	<u>6.929.870</u>
Egenkapital i alt	<u>8.490.918</u>	<u>7.429.870</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.123	47.358
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.064	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	314.688	89.650
Anden gæld	<u>563.911</u>	<u>590.530</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.081.786</u>	<u>727.538</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.081.786</u>	<u>727.538</u>
Passiver i alt	<u>9.572.704</u>	<u>8.157.408</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	6.929.870	7.429.870
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.061.048</u>	<u>1.061.048</u>
	<u>500.000</u>	<u>7.990.918</u>	<u>8.490.918</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.786.083	2.186.314
Pensioner	43.072	89.544
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.256</u>	<u>19.305</u>
	<u>1.843.411</u>	<u>2.295.163</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>249</u>	<u>2.377</u>
	<u>249</u>	<u>2.377</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er part i en verserende retssag hvor udfaldet på nuværende tidspunkt er ukendt. Selskabet bestrider kravet der samlet er opgjort til ca. 50.000 kr. hvortil der kan komme eventuelle sagsomkostninger.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanderby Holding ApS, CVR-nr. 10146461, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Årsrapporten for Aarhus Hostel A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder modtagne lønrefusioner. Endvidere indregnes modtagne tilskud og kompensationer vedrørende coronasituationen i denne post.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.
